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mange norske søkere til årets konkurranse 
 
500 sangere fra 57 nasjoner har søkt om deltakelse i Dronning Sonja Sangkonkurranse 2025. 
Norge er representert med 22 søkere. Vinneren oppnår karriereutvikling og rundt en halv 
million kroner i prispenger. 
 

- Vi opplever nå stor nasjonal og internasjonal interesse. Det gjenspeiler seg i det store 
søkerantallet og de mange nasjonene som er representert på søkerlisten. For oss er det 
godt å registrere at vi er relevante og attraktive for toppsjiktet av dagens unge sangere 
innen opera og klassisk musikk, sier konkurransens daglige leder Lars Hallvard Flæten. 

 

En internasjonal jury med casting-ansvarlige og operasjefer skal vurdere alle søknadene. 
40 sangere skal velges ut til digitale innledende runder 11. og 12. juni. Av disse går 12 sangere 
videre til semifinalen i Den Norske Opera & Ballett søndag 17. august. Den store 
finalekonserten avholdes med Oslo-filharmonien og 6 sangere i Oslo Konserthus fredag 22. 
august. 
 
Flere ledende operahus sender sine fremste aspiranter til de innledende rundene:  
Metropolitan Opera i New York, Royal Opera Covent Garden i London, Bayerische Staatsoper i 
München, Staatsoper Unter den Linden i Berlin, Opernhaus Zürich og Dutch National Opera i 
Amsterdam. 
 
Konkurransen skal hjelpe talenter til en fremtidig, bærekraftig karriere innen opera/klassisk 
musikk. Sangerne tilbys karriereveiledning fra operasjefer, casting-sjefer, operaregissører, 
agenter og PR-ekspertise. Prisvinnerne oppnår viktige engasjementer ved norske og 
internasjonale scener. 
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Konkurransejury 2025 
Program for konkurransen i august 
Operaengasjementer for konkurransens deltakere sesongen 2024-25 
 

 

  
 

Dronning Sonja Sangkonkurranse 

Dronning Sonja Sangkonkurranse er en prestisjefylt konkurranse som arrangeres annethvert 

år for sangere fra alle verdensdeler. Konkurransen arbeider kontinuerlig for å gi talenter 

muligheter for å eksponere seg og er en døråpner for tilgang til arbeidsmarkedet innen 

opera/klassisk musikk. Konkurransen er også en brobygger mellom norsk og internasjonalt 

musikkliv. Blant konkurransens institusjonelle partnere i Norge inngår Oslo-Filharmonien, Den 

Norske Opera & Ballett, NRK radio og TV, Norges musikkhøgskole, Kunsthøgskolen i Oslo 

(Operahøgskolen) og Det kongelige hoff.  

H.M. Dronning Sonja viser et betydelig personlig engasjement for å styrke konkurransens 

gjennomslagskraft. Dronning Sonja Sangkonkurranse er internasjonalt anerkjent som en av de 

viktigste konkurransene for unge sangere. Konkurransen tiltrekker seg sangere innen det 

internasjonale toppsjiktet blant dagens unge utøvere. 

Fakta om konkurransen 

- Eksponerer sangtalenter innen opera/klassisk musikk 

- Døråpner for profesjonelle karrierer     
- Ledende internasjonale operahus som partnere  
- Internasjonal jury med store navn  
- Prispenger på mer enn kr 800.000  
- Finalekonsert med Oslo-filharmonien 

- Konkurranse i Oslo, 14. – 22. august 2025 

Pressekontakt 
Daglig leder  
Lars Hallvard Flæten 
lars@qssc.no 
Tlf: 92 01 62 08  
www.qssc.no 

https://qssc.no/konkurransen-2025/konkurransejury-2025
https://qssc.no/for-sokere-2025/program
https://qssc.no/wp-content/uploads/2025/04/Operaengasjementer-24-25.pdf
mailto:lars@qssc.no
http://www.qssc.no/


Oslo, 8. april 2025 
 

   
 

 
Foto: Per Ole Hagen 
H.M. Dronning Sonja med førsteprisvinner 2023 Jasmin White 


